Российская Федерация

Костромская область
                                                           Город Галич
[image: image1.png]

Дума городского округа – город  Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «_21_»  __февраля___  2006  года

           №  _6_

Об оплате труда председателя

Думы городского округа

Во исполнение Закона Костромской области от 20.12.2005г. №355-ЗКО «О предельных нормативах оплаты труда депутатов, членов выборных и иных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений»,

Дума городского округа  решила:

1. Установить с 1 марта  2006 года должностной оклад денежного содержания председателя Думы городского округа – город Галич Костромской области четвертого созыва, замещающего должность  на постоянной штатной основе депутатом Думы городского округа  в размере 5250  рублей, что составляет 70 процентов от должностного оклада председателя Костромской областной Думы .

2. Производить выплату ежемесячных надбавок к должностному окладу   установленных  постановлением Думы городского округа от 27.12.2005 года №18 «Об оплате труда председателя Думы городского округа».

3. Направить настоящее решение  главе городского округа для подписания.

4. Настоящее решение  вступает в силу с 1 марта  2006 года.

Глава городского округа                                                         А.А. Мосолов